Председателю совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук,

Д 208.059.01 на базе

ФГБУ «Научно-клинический центр

оториноларингологии ФМБА России»

от Мухтарова Кайрата Максутовича.

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:
«Частичная мастоидопластика при хирургическом лечении хронического
гнойного среднего отита» на соискание ученой степени кандидата
медицинских наук по специальности «14.01.03 - болезни уха, горла и носа».

Защита работы проводится впервые.

Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело и
их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите
данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме
специально оговоренных случаев, получены мной лично.

01.09.2016 Мухтаров К.М.